

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 29 18 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jacob Bahne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onklen fra Kina Holding ApS Callisensvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 18 11 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Jacob Bahne Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Bahne Sørensen A/S, Slagelse JBS Invest ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.281 kr. mod -12.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.169.750 kr. mod 1.273.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.281	-12.338
Indtægter af kapitalinteresser	9.997.249	1.368.133
Andre finansielle indtægter	192.380	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.766	-82.314
Resultat før skat	10.177.582	1.273.481
Skat af årets resultat	-7.832	0
Årets resultat	10.169.750	1.273.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	857.756
Overføres til overført resultat	10.169.750	415.725
Disponeret i alt	10.169.750	1.273.481

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	59.999.701	50.651.928
Andre kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.999.701</u>	<u>50.651.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.999.701</u>	<u>50.651.928</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.003	6.503
Tilgodehavender i alt	<u>5.003</u>	<u>6.503</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	214.525	741.810
Værdipapirer i alt	<u>214.525</u>	<u>741.810</u>
Likvide beholdninger	1.298.766	659.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.518.294</u>	<u>1.407.515</u>
Aktiver i alt	<u>62.517.995</u>	<u>52.059.443</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	179.468	179.468
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.459.008	12.459.008
Overført resultat	49.821.549	39.362.720
Egenkapital i alt	<u>62.460.025</u>	<u>52.001.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til kapitalinteresser	28.215	28.215
Selskabsskat	5.377	0
Anden gæld	16.378	20.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.970</u>	<u>58.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.970</u>	<u>58.247</u>
Passiver i alt	<u>62.517.995</u>	<u>52.059.443</u>